T. cō. 5
non ha-
bet co^m

est dicendum ad auctoritates q̄ vident istā pōnem reddere iprobabilē. T Ad prīmāz cū dicit Arist. q̄ equi uocatiōes latēt in vñuersalib⁹. Dico q̄ hoc est vere: non q̄ forma generis non sit vna fz̄ se in diuersis spēb⁹ r̄ alia realiter a formis pprīs spēz. Sz̄ p̄ rāto q̄ diuersitas specierū sue formaz pprīaz specificarū aliqui-ter occultat r̄ later ppter vñitātē ipsi⁹ forme cōis rōne cuius significat r̄ intelligunt ipse fz̄ ita q̄ ppter vñitātē illius forme r̄ pprīatās el̄ putant oēs species solū habere vñā forma r̄ vñā nāz r̄ nō diuersas: r̄ sic in vñuersalib⁹ p̄cipue in generib⁹ latēt equiuocatiōes r̄ nō vident esse equiuocatiōes. i. diuersitatis spēp̄ cū sine. Et ad idē exponendum est illud Ari. in 7^o physico rum q̄ iuxta latēt multa nō q̄ forma generis sit realiter ipē forme specierū non diuersa ab eis fm̄ se. Sed q̄ ppter vñitātē r̄ indifferētiaz illius forme cōis in q̄ conueniunt oēs spēs putant non habere diuersitatē per se in naturis: r̄ sic latēt r̄ occultat earuz multitudi nūta vñitātē generalis forme: vt q̄ oēs spēs aialis p̄cūnunt in aia sensib⁹ q̄ est vna de se: putant ipse spēs aialis es se vna natura inter se r̄ non sic apparet nec manifesta ē eaz̄ diuersitas si ut si non cōueniret in aliquo vno cōi. vnde si bene diligenter consideret inuenit q̄ auctoritas est recte p̄ ista positione. Illā tñ litterā septimi phisicorum. r̄ signat hec ratio: exponit Commentator longe aliter ad aliaz iniaz quā comuniter exponat: r̄ fm̄ eius expositionē in nullo est p̄ tra pōnēz istā: led illā expōnez p̄mittit ppter breuitatē: r̄ q̄ nō est idigens: l̄z bonū est vt tu videas eaz̄. T Ad alia auctoritatē cū dicit Ar. in 7^o physicoz. q̄ in genere nō fuit p̄paratiōes: potest dici q̄ hoc nō est pro tanto q̄ ipz gen⁹nu lo mō sit vñū in diuersis spēbus: sed q̄ nō est vñū fm̄ spēm specialissimā: sed fm̄ vñitātē generale r̄ potentiale. Ad pprīam aut̄ cōparationē requiri vñitas specifica eoz̄ que p̄parant fm̄ magis r̄ minus r̄ equale. Nā forma nō recipit magis r̄ minus p̄prie nisi illa que eadē fm̄ spēm saluat sub gradu pfectiori r̄ min⁹ pfecto. T Itē potest dici q̄ Arist. accipit ibi genus, put dicit torū cōpositum ex forma ultima que non est vna in diuersis spēb⁹ r̄ oībus pcedentib⁹ pncipib⁹ ad essentia spēi. In isto autē cōposito nō sunt cōparatiōes, ppter hoc forma ultima nō est qd̄ vñū fz̄ le: l̄z diuersa in diuersis spēb⁹. Uel dicēdū est q̄ p̄ tanto nō sit cōparatio in genere: q̄ l̄z sit vñū fm̄ se in diuersis spēbus. tñ forma generis nō ē eadē essentialiter cū formis pprīs spēz. imo diuersa. Ad hoc aut̄ q̄ aliqua duo p̄prie cōparent fz̄ magis r̄ min⁹ r̄ equale requiri q̄ sit vñū fm̄ se in illis r̄ sit idē cū formis pprīs illoz̄: vt in duobus albīs albedo est eadem fz̄ se spēs. n. vna natura vult ēē fz̄ themistī in pñemio de aia r̄ cū hoc ipsa albedo ē eadē eentialiter cū forma huius albi r̄ illī: nec est alia albedo realiter in hoc albo ab illa qua est hoc albū. Modo quis aial sit vñū fz̄ se in hoīe r̄ asino vñitātē gñali: tñ forma r̄ nā aialis vñā aial nō est eadē eentialiter cū forma propria hominis nec est forma p̄a asini. vnde nō est verū dicere q̄ homo per id qd̄ est homo sit magis animal aut minus aial aut equaliter animal q̄ asinus nec cū asino: q̄ homo per id qd̄ est homo formaliter nō ē aial: r̄ ideo nec magis nec minus nec equaliter est animal per id qd̄ est homo. Sz̄ hoc album per id idē quo formaliter est albū est albūs alio minus albo. l. per albedinē. Similiter aut̄ r̄ in alijs que p̄prie cōparent. r̄ in hac solutiōe gaudēbit gaudēs animus meus cum laude dei. T Ad aliaz cum Arist. dicit q̄ nihil est gen⁹ r̄c. Dico q̄ ipsemē statiz soluit cū subdit: aut siquidem est in materia aut est bñ. itaq̄ vez